



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

WA PADERBORN HOLDING APS

C/O ADVOKATFIRMAET GANGSTED-RASMUSSEN, BORGERGADE 24B, 1300 KØBENHAVN K

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. september 2020

Kenneth Kring

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	WA Paderborn Holding ApS c/o Advokatfirmaet Gangsted-Rasmussen Borgergade 24B 1300 København K
	CVR-nr.: 29 80 08 47 Stiftet: 22. november 2006 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Henrik Nygaard Mikkelsen Jørgen Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed samt udlån til tilknyttet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2019 udviser et resultat på DKK -585.949 mod DKK -421.171 for perioden 1. januar - 31. december 2018. Balancen viser en egenkapital på DKK 16.404.979.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		-697.423	-573.619
Andre eksterne omkostninger.....		-315.639	-268.943
DRIFTSRESULTAT.....		-1.013.062	-842.562
Finansielle indtægter.....	1	444.120	424.784
Finansielle omkostninger.....		-111	-3.393
RESULTAT FØR SKAT.....		-569.053	-421.171
Skat af årets resultat.....	2	-16.896	0
ÅRETS RESULTAT.....		-585.949	-421.171
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-697.423	-573.619
Overført resultat.....		111.474	152.448
I ALT.....		-585.949	-421.171

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		10.625.369	11.303.639
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		7.341.351	7.174.771
Finansielle anlægsaktiver.....	3	17.966.720	18.478.410
ANLÆGSAKTIVER.....		17.966.720	18.478.410
Likvide beholdninger.....		2.408	1.992
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.408	1.992
AKTIVER.....		17.969.128	18.480.402

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Anpartskapital.....		225.000	225.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		10.438.869	11.117.139
Overført overskud.....		5.741.110	5.648.788
EGENKAPITAL.....	4	16.404.979	16.990.927
Selskabsskat.....		16.896	0
Anden gæld.....		1.547.253	1.489.475
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.564.149	1.489.475
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.564.149	1.489.475
PASSIVER.....		17.969.128	18.480.402
 Medarbejderforhold	 5		

NOTER

				Note
Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	417.208		410.930	1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	26.912		13.854	
	444.120		424.784	
Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	16.896		33.538	2
Regulering af udskudt skat.....	0		-33.538	
	16.896		0	
Finansielle anlægsaktiver				
		Kapitalandele i datter- virksomheder	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	3
Kostpris 1. januar 2019.....	186.500		7.174.771	
Tilgang.....	0		424.968	
Afgang.....	0		-258.388	
Kostpris 31. december 2019.....	186.500		7.341.351	
Opskrivninger 1. januar 2019.....	11.117.139		0	
Valutakursregulering.....	19.153		0	
Årets resultat	-697.423		0	
Opskrivninger 31. december 2019.....	10.438.869		0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	10.625.369		7.341.351	
Egenkapital				
		Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	4
	Anpartskapital			I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	225.000	11.117.139	5.648.789	16.990.928
Valutakursreguleringer.....		19.153	-19.153	
Forslag til resultatdisponering.....		-697.423	111.474	-585.949
Egenkapital 31. december 2019.....	225.000	10.438.869	5.741.110	16.404.979
Medarbejderforhold				
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:				
2 (2018: 2)				
